[image: image1.wmf]

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО,  ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ” БЛАГОЕВГРАД


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ

ОТ ПРОТОКОЛ № 1А  И ПРОТОКОЛ № 1Б ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ за заемане на ДЛЪЖНОСТТА “СТАРШИ ЕКСПЕРТ“ В ДИРЕКЦИЯ „АДМИНИСТРАТИВНО –ПРАВНА, ФИНАНСОВО-СТОПАНСКА ДЕЙНОСТ И ЧОВЕШКИ РЕСУРСИ“ ПРИ ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - БЛАГОЕВГРАД

Конкурсна комисия, назначена със Заповед №РД-04-96/06.07.2020г. на Директора на Областна дирекция “Земеделие“- Благоевград за провеждане на конкурсна процедура за заемане на 1 щатна бройка за длъжността длъжността длъжността „Старши експерт“ в Дирекция „Административно-правна, финансово-стопанска дейност и човешки ресурси“, при Областна дирекция „Земеделие” – Благоевград

Р Е Ш И:

І. На основание чл. 43 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители и Приложение № 8 определя окончателните резултати на допуснатите кандидати, както следва:
	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултат от начина по чл. 33, т. 1 от НПКПМДС /теста/
	Коефициент на теста
	Резултат от интервюто
	Коефициент от интервюто
	Окончателен резултат

	1. Татяна Спасова Карабельова
	          57
	4
	  4,7
	3
	 242,1

	2.Мария Генчева Методиева – Панова
	30
	4
	    -
	3
	     -

	3.Валентина Георгиева Иванова
	48
	4
	  4,4
	3
	 205,2


ІІ. На основание чл. 44 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители и окончателните резултати на допуснатите кандидати от проведения конкурс, комисията класира:

1. на първо място - Татяна Спасова Карабельова

2. на второ място - Валентина Георгиева Иванова

ВАНЯ ПЕЦАНОВА         /П/
Председател на конкурсна комисия
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w.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad, e-mail: odzg_blagoevgrad@mzh.government.bg
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